
Opis produktu:

Sześciokątna sztanga to popularny element wyposażenia fitness składający się z długiej metalowej sztangi
z  sześciokątnymi  uchwytami  na  każdym  końcu  sztangi  do  chwytania.  Może  pomóc  ludziom
zmaksymalizować  ich  siłę  podczas  treningu,  zwiększyć  siłę  mięśni  i  promować  sprawność  fizyczną.
Zwykle  można  go  używać  do  wykonywania  przysiadów,  wyciskania  na  ławce,  wiosłowania  i  innych
ruchów,  ale  także  do  treningu  klatki  piersiowej,  ramion,  pleców  i  nóg.

Specyfikacja produktu:

WagA: 23 kg
Specyfikacja: 1,42m/1,5m/1,6m/1,8m/2,13m
Materiał: Stal A3 z polerowanym chromem
Maksymalne obciążenie: 700 funtów
Możliwość zaopatrzenia: 3000 sztuk miesięcznie
Szczegóły pakowania: Każda sztanga w opakowaniu z tuby papierowej 6mm, 50 sztuk/sklejka

Pokaz produktów









Pakiet:

Produkty powiązane



O Xingyi

Shandong  Xingya  Sports  Fitness  Inc.  to  profesjonalne  przedsiębiorstwo  zajmujące  się  sprzętem do
ćwiczeń,  zajmujące  się  opracowywaniem,  produkcją  i  sprzedażą  platform,  stojaków,  kettlebells,
obciążników i sprzętu cardio. Sprzedam sztangę 7ft 20kg ) Mamy ponad 12-letnie doświadczenie w
eksporcie i 20 lat w produkcji urządzeń fitness.

Dzięki zaawansowanemu sprzętowi produkcyjnemu i ścisłemu systemowi kontroli jakości dostarczamy
klientom produkty dobrej jakości.

https://www.chinafitnessequipmentsupplier.com/pl/products/Gym-10-Barbell-Bars-Stand-Storage-Rack-Adjustable-Squat-Rack.html
https://www.chinafitnessequipmentsupplier.com/pl/products/Gym-10-Barbell-Bars-Stand-Storage-Rack-Adjustable-Squat-Rack.html


Nasza firma zawsze uczestniczy w różnego rodzaju targach. Co roku mamy stoisko Canton Fair, które jest
oferowane przez nasz rząd. Zawsze jeździmy do Australii, Niemiec, Nowej Zelandii, Ameryki i Brazylii na
targi sprzętu fitness.

Teraz nawiązaliśmy solidne relacje biznesowe z setkami klientów na całym świecie, w tym w Ameryce
Północnej, Europie, na Bliskim Wschodzie iw Azji.

„Tworzenie wartości dla wszystkich klientów dzięki innowacjom i jakości” to nasza niezmienna obietnica.
Mamy szczerą nadzieję na współpracę z Tobą w celu wspólnego rozwoju w przyszłości.

Pokaz fabryczny



Wystawa i Targi



Logistyka:

Przykładowe zamówienie wysyłane przez DHL, UPS, FedEx, TNT, EMS itp

W przypadku dostawy zamówień masowych może być opcjonalna z warunkami Exwork, FOB, CNF, CIF
drogą powietrzną lub morską w oparciu o spedytora kupującego lub naszego



Często zadawane pytania:

P: Czy masz MOQ dla produktu lub kwoty?

A: Lepiej jest osiągnąć 3000 USD, abyśmy mogli wysłać do Ciebie drogą morską.

P: A co z czasem dostawy, jeśli zamówię?

Odp.: Czas produkcji zależy od szczegółów zamówienia, generalnie jeden towar kontenerowy może być
gotowy w ciągu 20 dni.

P: Jaki jest twój termin płatności?

Odp.: Ogólnie 30% depozytu i 70% salda. T / T, L / C, ubezpieczenie handlowe Alibaba wszystko w
porządku.

P: Nie mam spedytora w Chinach, jak mogę zamówić?

Odp.: Mamy dobre relacje z firmą spedycyjną, możemy zaoferować najbardziej konkurencyjną opłatę za



wysyłkę i najlepszą obsługę


